提 出：　　　年　　　月　　　日

施 設 使 用 許 可 願
学校法人　駿河台大学
 理事長 山 﨑  志 保　殿
団 体 名：
所 在 地：
代表者名：　　　　　　　　　　　　　　印

　貴学の施設を下記の通り使用致したく許可願います。なお、使用に際しては万一貴学の設備等に損害を与えた場合はその実費を負担することをはじめ、その他貴学の関係規定を遵守致します。
記
	使 用 期 日
	　　　年　　　月　　　日(　 　) 　　　時　　分～　　時　　分

	使 用 施 設

	行  事  名

	目　　　的

	参加予定人数※

	責  任  者
連  絡  先
	ふりがな
氏　名：
住　所：〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL　　　　 ‐  　　　‐

	空調使用の有無
	有　・　無

	視聴覚システム
使用の有無
	有　・　無

	その他備品等
の使用

	備　　　考

· 主催者関係と一般参加者等の区別が可能な際は具体的に記入してください。
●｢施設使用及び注意事項について｣をよくお読みの上申請してください。
 (
法人局長
財務課
総務課
受　付
)

学校法人　駿河台大学